
Příloha č. 1 - Jízdní řád NAD a obraty autobusů NAD 

 

Zpracoval: David Holáň, tel.: 606 037 469 Kontakt na dispečera ČD, RD Brno tel.: 972 624 076  

Kontakt na autobusového dopravce: Z-Group bus a.s. 

Nábělek Květoslav, tel. č. 739 647 702 e-mailová adresa: kvetoslav.nabelek@zgroupbus.cz 
Dispečer: Blažek Jan tel. č. 739 647 703 

 

 

Zastávky ND: 

Bystřice pod Hostýnem – na autobusové zastávce Bystřice p. Host, žel. stanice 

Hlinsko pod Hostýnem – na autobusové zastávce Bystřice p. Host.–Hlinsko p. Host. 

Jankovice – na autobusové zastávce Jankovice 

Dobrotice – na autobusové zastávce Holešov-Dobrotice 

Holešov – dopravní terminál 

Třebětice – na autobusové zastávce Třebětice 

Hulín – před výpravní budovou 

 

                                                  Způsob ohlašování příjezdů a odjezdů ND: 

Název zastávky ND Hlášení příjezdu/ 

souhlas k odjezdu 

Příjezd (P) / Odjezd(O) Telefonní spojení 

Bystřice pod Hostýnem vl. četa /  

výpravčí 

P-vl. četa 

O- výpravčí  

972 724 195 

Hlinsko pod Hostýnem neprovádí se   

Jankovice neprovádí se   

Dobrotice neprovádí se 
  

Holešov vl. četa /  

výpravčí 

P-vl. četa 

O- výpravčí  

972 724 155 

Třebětice vl. četa /  

výpravčí 

P-vl. četa 

O- výpravčí  

972 724 888 

Hulín vl. četa /  

pohot. výpravčí / 

disp. CDP 

P-vl. četa 

O-pohot. výpravčí / 

disp. CDP 

972 724 777/ 

972 734 655 

 
 

mailto:kvetoslav.nabelek@zgroupbus.cz


ČTVRTEK 16.09.2021 
 

Bystřice pod Hostýnem - Hulín  
. 

km ČD, a.s. Vlak       3902 

Bus 3,4 

3904 

*Bus 1,2 

3906 

Bus 3,4 

3908 

Bus 1,2 

3944 

Bus 5 

3910 

Bus 3,4 

3936 

Bus 1,2 

3912 

Bus 3,4 

 začátek       6:50        

0 Bystřice pod Hostýnem                         7:02     7:52     9:05     9:52      11:52   13:01   13:57 
0 Hlinsko pod Hostýnem                         7:06     7:56     9:09     9:56      11:56   13:05   14:01 
0 Jankovice                         7:08     7:58     9:11     9:58      11:58   13:07   14:03 
0 Dobrotice                         7:10     8:00     9:13   10:00      12:00   13:09   14:05 

0 Holešov                         7:16     8:06     9:19   10:06   11:17   12:06   13:15   14:10 
0 Třebětice                         7:20     8:11     9:23   10:11   11:21   12:11   13:19   14:14 
0 Hulín                         7:24     8:15     9:27   10:15   11:26   12:15   13:24   14:19 

                

km ČD, a.s. Vlak 3914 

Bus 1,2 

3926 

Bus 3,4 

3946 

Bus 5 

3916 

Bus 1,2 

3918 

Bus 3,4 

 

3920 

Bus 1,2 

 3948 

Bus 5 

 

3922 

Bus 3 

 

3938 

Bus 1 

 

3934 

Bus 5 

 

3924 

Bus 3  

  

                

0 Bystřice pod Hostýnem     15:03   15:52      17:04   17:51   19:04         20:55   21:49   22:31   23:03       
0 Hlinsko pod Hostýnem     15:07   15:56      17:08   17:55   19:08         20:59   21:53   22:35   23:07       
0 Jankovice     15:10   15:58      17:10   17:58   19:10         21:01   21:55   22:37   23:09       
0 Dobrotice     15:12   16:00      17:12   18:00   19:12         21:03   21:57   22:39   23:11       

0 Holešov     15:17   16:06   16:45   17:17   18:05   19:17      20:08   21:09   22:03   22:45   23:16       
0 Třebětice     15:21   16:10   16:49   17:21   18:10   19:21      20:12   21:13   22:09   22:49   23:20       
0 Hulín     15:26   16:15   16:54   17:26   18:15   19:26      20:17   21:17   22:13   22:53   23:25       

 konec      19:40 č.2     23:10 23:40   

*Bus 1,2 po vlaku 3904 prázdná jízda Hin – BpH pro vlak 3908 
 

 
 
 
 

Hulín - Bystřice pod Hostýnem 

km ČD, a.s. Vlak       3905 

Bus 1,2 

3907 

Bus 3,4 

 3973 

Bus 5 

3909 

Bus 3,4 

3911 

Bus 1,2 

3935 

*Bus 5 

3913 

Bus 3,4 

 začátek       6:50   9:20     

0 Hulín                         7:03     8:05        9:36   10:05   12:05   12:25   13:03 
0 Třebětice                         7:07     8:11        9:41   10:11   12:11   12:29   13:08 
0 Holešov                         7:17     8:16        9:45   10:16   12:16   12:34   13:16 
0 Dobrotice                         7:21     8:20         10:20   12:20   12:38   13:20 

0 Jankovice                         7:23     8:22         10:22   12:22   12:40   13:22 
0 Hlinsko pod Hostýnem                         7:25     8:24         10:24   12:24   12:43   13:24 
0 Bystřice pod Hostýnem                         7:30     8:29         10:29   12:29   12:47   13:29 

                

km ČD, a.s. Vlak 3915 

Bus 1,2 

3917 

Bus 3,4 

3919 

Bus 1,2 

3945 

Bus 5 

3921 

Bus 3,4 

3923 

Bus 1,2 

3925 

Bus 3,4 

 

3947 

Bus 5 

 

3927 

Bus 1 

 

3937 

Bus 5 

3929 

Bus 3  

3939 

Bus 1 

 

  

                

0 Hulín     14:08   15:03   16:05   16:25   17:03   18:05   19:37   19:54   20:23   21:19   22:04   23:03       
0 Třebětice     14:15   15:08   16:10   16:29   17:08   18:10   19:41   19:59   20:28   21:23   22:08   23:08       
0 Holešov     14:20   15:18   16:15   16:34   17:18   18:15   19:47   20:03   20:33   21:28   22:14   23:16       
0 Dobrotice     14:24   15:22   16:19      17:22   18:19   19:51      20:37   21:32   22:18   23:20       

0 Jankovice     14:26   15:24   16:21      17:24   18:21   19:53      20:39   21:34   22:20   23:22       
0 Hlinsko pod Hostýnem     14:28   15:26   16:23      17:26   18:23   19:56      20:41   21:36   22:23   23:24       
0 Bystřice pod Hostýnem     14:33   15:31   16:28      17:31   18:28   20:00      20:46   21:41   22:27   23:29       

 konec       20:15 č.4     23:45   

Bus č.1 nízkopodlažní + dodávka se stejnými obraty – začátek vlakem 3905, konec vlakem 3920 

Bus č.3 a č.5 s kočárkem 

*Bus 5 po vlaku 3935 prázdná jízda BpH – Hin pro vlak 3945 

 

 

 

 



PÁTEK 17.09.2021 
 

Bystřice pod Hostýnem - Hulín  
. 

km ČD, a.s. Vlak 3930 

Bus 1 

3940 

Bus 5 

3900 

Bus 3 

 

3932 

Bus 4 

Sp 1656 

Bus 1,2 

3942 

Bus 5 

3902 

Bus 3,4 

3904 

*Bus 1,2 

3906 

Bus 3,4 

3908 

Bus 1,2 

3944 

Bus 5 

3910 

Bus 3,4 

3936 

Bus 1,2,5 

3912 

Bus 3,4 

 začátek 3:55   5:15 5:40 č.2          

0 Bystřice pod Hostýnem       4:09        4:55     5:28     5:56        7:02     7:52     9:05     9:52      11:52   13:01   13:57 
0 Hlinsko pod Hostýnem       4:13        4:59     5:32     6:00        7:06     7:56     9:09     9:56      11:56   13:05   14:01 
0 Jankovice       4:15        5:01     5:34     6:02        7:08     7:58     9:11     9:58      11:58   13:07   14:03 
0 Dobrotice       4:17        5:03     5:36     6:04        7:10     8:00     9:13   10:00      12:00   13:09   14:05 

0 Holešov       4:23     4:48     5:14     5:42     6:10     6:46     7:16     8:06     9:19   10:06   11:17   12:06   13:15   14:10 
0 Třebětice       4:27     4:52     5:18     5:46           6:50     7:20     8:11     9:23   10:11   11:21   12:11   13:19   14:14 
0 Hulín       4:32     4:56     5:23     5:51     6:18     6:55     7:24     8:15     9:27   10:15   11:26   12:15   13:24   14:19 

                

km ČD, a.s. Vlak 3914 

Bus 1,2 

3926 

Bus 3,4 

3946 

Bus 5 

3916 

Bus 1,2 

3918 

Bus 3,4 

 

3920 

Bus 1,2 

 3948 

Bus 5 

 

3922 

Bus 3 

 

3938 

Bus 1 

 

3934 

Bus 5 

 

3924 

Bus 3  

  

                

0 Bystřice pod Hostýnem     15:03   15:52      17:04   17:51   19:04         20:55   21:49   22:31   23:03       
0 Hlinsko pod Hostýnem     15:07   15:56      17:08   17:55   19:08         20:59   21:53   22:35   23:07       
0 Jankovice     15:10   15:58      17:10   17:58   19:10         21:01   21:55   22:37   23:09       
0 Dobrotice     15:12   16:00      17:12   18:00   19:12         21:03   21:57   22:39   23:11       

0 Holešov     15:17   16:06   16:45   17:17   18:05   19:17      20:08   21:09   22:03   22:45   23:16       
0 Třebětice     15:21   16:10   16:49   17:21   18:10   19:21      20:12   21:13   22:09   22:49   23:20       
0 Hulín     15:26   16:15   16:54   17:26   18:15   19:26      20:17   21:17   22:13   22:53   23:25       

 konec           23:10 23:40   

*Bus 1,2 po vlaku 3904 prázdná jízda Hin – BpH pro vlak 3908 
 
 

 
 
 

Hulín - Bystřice pod Hostýnem 

km ČD, a.s. Vlak  3901 

Bus 3 

3941 

Bus 5 

3933 

Bus 1 

3903 

Bus 3,4 

3943 

Bus 5 

3905 

Bus 1,2 

3907 

Bus 3,4 

 3973 

Bus 5 

3909 

Bus 3,4 

3911 

Bus 1,2 

3935 

Bus 5 

3913 

Bus 3,4 

 začátek  3:55 4:20            

0 Hulín          4:10     4:34     5:03     5:58     6:28     7:03     8:05        9:36   10:05   12:05   12:25   13:03 
0 Třebětice          4:14     4:38     5:07     6:02     6:33     7:07     8:11        9:41   10:11   12:11   12:29   13:08 
0 Holešov          4:24     4:43     5:12     6:11     6:37     7:17     8:16        9:45   10:16   12:16   12:34   13:16 
0 Dobrotice          4:28        5:16     6:15        7:21     8:20         10:20   12:20   12:38   13:20 

0 Jankovice          4:30        5:18     6:17        7:23     8:22         10:22   12:22   12:40   13:22 
0 Hlinsko pod Hostýnem          4:32        5:20     6:19        7:25     8:24         10:24   12:24   12:43   13:24 
0 Bystřice pod Hostýnem          4:37        5:25     6:24        7:30     8:29         10:29   12:29   12:47   13:29 

                

km ČD, a.s. Vlak 3915 

Bus 1,2 

3917 

Bus 3,4 

3919 

Bus 1,2 

3945 

Bus 5 

3921 

Bus 3,4 

3923 

Bus 1,2 

3925 

Bus 3,4 

 

3947 

Bus 5 

 

3927 

Bus 1,2 

 

3937 

Bus 5 

3929 

Bus 3  

3939 

Bus 1 

 

  

                

0 Hulín     14:08   15:03   16:05   16:25   17:03   18:05   19:37   19:54   20:23   21:19   22:04   23:03       
0 Třebětice     14:15   15:08   16:10   16:29   17:08   18:10   19:41   19:59   20:28   21:23   22:08   23:08       
0 Holešov     14:20   15:18   16:15   16:34   17:18   18:15   19:47   20:03   20:33   21:28   22:14   23:16       
0 Dobrotice     14:24   15:22   16:19      17:22   18:19   19:51      20:37   21:32   22:18   23:20       

0 Jankovice     14:26   15:24   16:21      17:24   18:21   19:53      20:39   21:34   22:20   23:22       
0 Hlinsko pod Hostýnem     14:28   15:26   16:23      17:26   18:23   19:56      20:41   21:36   22:23   23:24       
0 Bystřice pod Hostýnem     14:33   15:31   16:28      17:31   18:28   20:00      20:46   21:41   22:27   23:29       

 konec       20:15 č.4  21:00 č2   23:45   

Bus č.1 nízkopodlažní + dodávka se stejnými obraty – začátek vlakem 3905, konec vlakem 3920 

Bus č.3 a č.5 s kočárkem 

 

 

 

 



 

SOBOTA 18.09.2021 
 

Bystřice pod Hostýnem - Hulín  
. 

km ČD, a.s. Vlak 3930 

Bus 1 

 3900 

Bus 3 

 

3932 

Bus 4 

Sp 1656 

Bus 1 

 3902 

Bus 3 

3904 

Bus 1,2 

3906 

Bus 3,4 

3908 

Bus 1,2 

 3910 

Bus 3,4 

 3912 

Bus 3,4 

 začátek 3:55   5:15           

0 Bystřice pod Hostýnem       4:09        4:55     5:28     5:56        7:02     7:52     9:05     9:52      11:52      13:57 
0 Hlinsko pod Hostýnem       4:13        4:59     5:32     6:00        7:06     7:56     9:09     9:56      11:56      14:01 
0 Jankovice       4:15        5:01     5:34     6:02        7:08     7:58     9:11     9:58      11:58      14:03 
0 Dobrotice       4:17        5:03     5:36     6:04        7:10     8:00     9:13   10:00      12:00      14:05 

0 Holešov       4:23        5:14     5:42     6:10        7:16     8:06     9:19   10:06      12:06      14:10 
0 Třebětice       4:27        5:18     5:46              7:20     8:11     9:23   10:11      12:11      14:14 
0 Hulín       4:32        5:23     5:51     6:18        7:24     8:15     9:27   10:15      12:15      14:19 

                

km ČD, a.s. Vlak 3914 

Bus 1,2 

3926 

Bus 3,4 

 3916 

Bus 1,2 

3918 

Bus 3,4 

 

3920 

Bus 1,2 

 3948 

Bus 5 

 

3922 

Bus 3 

 

3938 

Bus 1 

 

3934 

Bus 5 

 

3924 

Bus 3  

  

                

0 Bystřice pod Hostýnem     15:03   15:52      17:04   17:51   19:04         20:55   21:49   22:31   23:03       
0 Hlinsko pod Hostýnem     15:07   15:56      17:08   17:55   19:08         20:59   21:53   22:35   23:07       
0 Jankovice     15:10   15:58      17:10   17:58   19:10         21:01   21:55   22:37   23:09       
0 Dobrotice     15:12   16:00      17:12   18:00   19:12         21:03   21:57   22:39   23:11       

0 Holešov     15:17   16:06      17:17   18:05   19:17      20:08   21:09   22:03   22:45   23:16       
0 Třebětice     15:21   16:10      17:21   18:10   19:21      20:12   21:13   22:09   22:49   23:20       
0 Hulín     15:26   16:15      17:26   18:15   19:26      20:17   21:17   22:13   22:53   23:25       

 konec           23:10 23:40   
 

 
 
 
 

Hulín - Bystřice pod Hostýnem 

km ČD, a.s. Vlak  3901 

Bus 3 

 3933 

Bus 1 

3903 

Bus 3 

 3905 

Bus 1,2 

3907 

Bus 3,4 

Sp 1783 

*Bus 1,2,5 

 3909 

Bus 3,4 

3911 

*Bus 1,2 

 3913 

Bus 3,4 

 začátek  3:55     6:50 č.2  8:55 č.5      

0 Hulín          4:10        5:03     5:58        7:03     8:05  R   9:10      10:05   12:05      13:03 
0 Třebětice          4:14        5:07     6:02        7:07     8:11  A          10:11   12:11      13:08 
0 Holešov          4:24        5:12     6:11        7:17     8:16  D   9:20      10:16   12:16      13:16 
0 Dobrotice          4:28        5:16     6:15        7:21     8:20  H          10:20   12:20      13:20 

0 Jankovice          4:30        5:18     6:17        7:23     8:22  O          10:22   12:22      13:22 
0 Hlinsko pod Hostýnem          4:32        5:20     6:19        7:25     8:24  Š   9:28      10:24   12:24      13:24 
0 Bystřice pod Hostýnem          4:37        5:25     6:24        7:30     8:29  Ť   9:32      10:29   12:29      13:29 

                

km ČD, a.s. Vlak 3915 

Bus 1,2 

3917 

Bus 3,4 

3919 

Bus 1,2 

 3921 

Bus 3,4 

3923 

Bus 1,2 

3925 

Bus 3,4 

 

3947 

Bus 5 

 

3927 

Bus 1,2 

 

3937 

Bus 5 

3929 

Bus 3  

3939 

Bus 1 

 

  

                

0 Hulín     14:08   15:03   16:05      17:03   18:05   19:37   19:54   20:23   21:19   22:04   23:03       
0 Třebětice     14:15   15:08   16:10      17:08   18:10   19:41   19:59   20:28   21:23   22:08   23:08       
0 Holešov     14:20   15:18   16:15      17:18   18:15   19:47   20:03   20:33   21:28   22:14   23:16       
0 Dobrotice     14:24   15:22   16:19      17:22   18:19   19:51      20:37   21:32   22:18   23:20       

0 Jankovice     14:26   15:24   16:21      17:24   18:21   19:53      20:39   21:34   22:20   23:22       
0 Hlinsko pod Hostýnem     14:28   15:26   16:23      17:26   18:23   19:56      20:41   21:36   22:23   23:24       
0 Bystřice pod Hostýnem     14:33   15:31   16:28      17:31   18:28   20:00      20:46   21:41   22:27   23:29       

 konec       20:15 č.4  21:00 č2   23:45   

Bus č.1 nízkopodlažní + dodávka se stejnými obraty – začátek vlakem 3905, konec vlakem 3920 

Bus č.3 a č.5 s kočárkem 

*Bus 5 prázdná jízda po vlaku 1783 BpH – Hin pro vlak 3947 

*Bus 1,2 prázdná jízda po vlaku 3911 BpH – Hin pro vlak 3915 
 

 

 



 

 

NEDĚLE 19.09.2021 
 

Bystřice pod Hostýnem - Hulín  
. 

km ČD, a.s. Vlak  3940 

Bus 1 

3900 

Bus 3 

 

3932 

Bus 4 

Sp 1656 

Bus 1 

 3902 

Bus 3 

3904 

*Bus 1,2 

3906 

Bus 3,4 

3908 

Bus 1,2 

 3910 

Bus 3,4 

 3912 

Bus 3,4 

 začátek  4:20  5:15           

0 Bystřice pod Hostýnem          4:35     4:55     5:28     5:56        7:02     7:52     9:05     9:52      11:52      13:57 
0 Hlinsko pod Hostýnem          4:39     4:59     5:32     6:00        7:06     7:56     9:09     9:56      11:56      14:01 
0 Jankovice          4:41     5:01     5:34     6:02        7:08     7:58     9:11     9:58      11:58      14:03 
0 Dobrotice          4:43     5:03     5:36     6:04        7:10     8:00     9:13   10:00      12:00      14:05 

0 Holešov          4:48     5:14     5:42     6:10        7:16     8:06     9:19   10:06      12:06      14:10 
0 Třebětice          4:52     5:18     5:46              7:20     8:11     9:23   10:11      12:11      14:14 

0 Hulín          4:56     5:23     5:51     6:18        7:24     8:15     9:27   10:15      12:15      14:19 

                

km ČD, a.s. Vlak 3914 

Bus 1,2 

3926 

Bus 3,4 

 3916 

Bus 1,2 

3918 

Bus 3,4 

 

3920 

Bus 1,2 

Sp 1784 

Bus 5,6,7,8,D 

3948 

Bus 5 

 

3922 

Bus 3 

 

3938 

Bus 1 

 

3934 

Bus 5 

 

3924 

Bus 3  

  

        19:15        

0 Bystřice pod Hostýnem     15:03   15:52      17:04   17:51   19:04  R 19:28      20:55   21:49   22:31   23:03       
0 Hlinsko pod Hostýnem     15:07   15:56      17:08   17:55   19:08  A          20:59   21:53   22:35   23:07       
0 Jankovice     15:10   15:58      17:10   17:58   19:10  D          21:01   21:55   22:37   23:09       
0 Dobrotice     15:12   16:00      17:12   18:00   19:12  H          21:03   21:57   22:39   23:11       

0 Holešov     15:17   16:06      17:17   18:05   19:17  O 19:40   20:08   21:09   22:03   22:45   23:16       
0 Třebětice     15:21   16:10      17:21   18:10   19:21  Š       20:12   21:13   22:09   22:49   23:20       
0 Hulín     15:26   16:15      17:26   18:15   19:26  Ť 19:48   20:17   21:17   22:13   22:53   23:25       

 konec       20:05 č.6,7,8,D    23:10 23:40   

*Bus 1,2 po vlaku 3904 prázdná jízda Hin – BpH pro vlak 3908 
 
 
 
 
 

Hulín - Bystřice pod Hostýnem 

km ČD, a.s. Vlak 3931 

Bus 3 

  3933 

Bus 1 

3903 

Bus 3 

 3905 

Bus 1,2 

3907 

Bus 3,4 

  3909 

Bus 3,4 

3911 

*Bus 1,2 

 3913 

Bus 3,4 

 začátek 3:55      6:50 č.2        

0 Hulín       4:10           5:03     5:58        7:03     8:05         10:05   12:05      13:03 
0 Třebětice       4:14           5:07     6:02        7:07     8:11         10:11   12:11      13:08 
0 Holešov       4:19           5:12     6:11        7:17     8:16         10:16   12:16      13:16 
0 Dobrotice       4:23           5:16     6:15        7:21     8:20         10:20   12:20      13:20 

0 Jankovice       4:25           5:18     6:17        7:23     8:22         10:22   12:22      13:22 
0 Hlinsko pod Hostýnem       4:27           5:20     6:19        7:25     8:24         10:24   12:24      13:24 
0 Bystřice pod Hostýnem       4:32           5:25     6:24        7:30     8:29         10:29   12:29      13:29 

                

km ČD, a.s. Vlak 3915 

Bus 1,2 

3917 

Bus 3,4 

3919 

Bus 1,2 

 3921 

Bus 3,4 

3923 

Bus 1,2 

3925 

Bus 3,4 

 

3947 

Bus 5 

 

3927 

Bus 1,2 

 

3937 

Bus 5 

3929 

Bus 3  

3939 

Bus 1 

 

  

                

0 Hulín     14:08   15:03   16:05      17:03   18:05   19:37   19:54   20:23   21:19   22:04   23:03       
0 Třebětice     14:15   15:08   16:10      17:08   18:10   19:41   19:59   20:28   21:23   22:08   23:08       
0 Holešov     14:20   15:18   16:15      17:18   18:15   19:47   20:03   20:33   21:28   22:14   23:16       
0 Dobrotice     14:24   15:22   16:19      17:22   18:19   19:51      20:37   21:32   22:18   23:20       

0 Jankovice     14:26   15:24   16:21      17:24   18:21   19:53      20:39   21:34   22:20   23:22       
0 Hlinsko pod Hostýnem     14:28   15:26   16:23      17:26   18:23   19:56      20:41   21:36   22:23   23:24       
0 Bystřice pod Hostýnem     14:33   15:31   16:28      17:31   18:28   20:00      20:46   21:41   22:27   23:29       

 konec       20:15 č.4  21:00 č2   23:45   

Bus č.1 nízkopodlažní + dodávka se stejnými obraty – začátek vlakem 3905 / ..... / 3923 / konec vlakem 1784 !!! 

Bus č.3 a č.5 s kočárkem 

*Bus 1,2 prázdná jízda po vlaku 3911 BpH – Hin pro vlak 3915 
 

 



 

 

 

PONDĚLÍ 20.09.2021 
 

Bystřice pod Hostýnem - Hulín  
. 

km ČD, a.s. Vlak 3930 

Bus 1 

3940 

Bus 5 

3900 

Bus 3 

 

3932 

Bus 4 

Sp 1656 

Bus 1,2 

3942 

Bus 5 

3902 

Bus 3,4 

3904 

*Bus 1,2 

3906 

Bus 3,4 

3908 

Bus 1,2 

3944 

Bus 5 

3910 

Bus 3,4 

3936 

Bus 1,2 

3912 

Bus 3,4 

 začátek 3:55   5:15 5:40 č.2          

0 Bystřice pod Hostýnem       4:09        4:55     5:28     5:56        7:02     7:52     9:05     9:52      11:52   13:01   13:57 
0 Hlinsko pod Hostýnem       4:13        4:59     5:32     6:00        7:06     7:56     9:09     9:56      11:56   13:05   14:01 
0 Jankovice       4:15        5:01     5:34     6:02        7:08     7:58     9:11     9:58      11:58   13:07   14:03 
0 Dobrotice       4:17        5:03     5:36     6:04        7:10     8:00     9:13   10:00      12:00   13:09   14:05 

0 Holešov       4:23     4:48     5:14     5:42     6:10     6:46     7:16     8:06     9:19   10:06   11:17   12:06   13:15   14:10 
0 Třebětice       4:27     4:52     5:18     5:46           6:50     7:20     8:11     9:23   10:11   11:21   12:11   13:19   14:14 
0 Hulín       4:32     4:56     5:23     5:51     6:18     6:55     7:24     8:15     9:27   10:15   11:26   12:15   13:24   14:19 

                

km ČD, a.s. Vlak 3914 

Bus 1,2 

3926 

Bus 3,4 

3946 

Bus 5 

           

                

0 Bystřice pod Hostýnem     15:03   15:52                                     
0 Hlinsko pod Hostýnem     15:07   15:56                                     
0 Jankovice     15:10   15:58                                     
0 Dobrotice     15:12   16:00                                     

0 Holešov     15:17   16:06   16:45                                  
0 Třebětice     15:21   16:10   16:49                                  
0 Hulín     15:26   16:15   16:54                                  

 konec  16:30 17:10            

*Bus 1,2 po vlaku 3904 prázdná jízda Hin – BpH pro vlak 3908 
 

 
 
 
 

Hulín - Bystřice pod Hostýnem 

km ČD, a.s. Vlak  3901 

Bus 3 

3941 

Bus 5 

3933 

Bus 1 

3903 

Bus 3,4 

3943 

Bus 5 

3905 

Bus 1,2 

3907 

Bus 3,4 

 3973 

Bus 5 

3909 

Bus 3,4 

3911 

Bus 1,2 

3935 

*Bus 5 

3913 

Bus 3,4 

 začátek  3:55 4:20            

0 Hulín          4:10     4:34     5:03     5:58     6:28     7:03     8:05        9:36   10:05   12:05   12:25   13:03 
0 Třebětice          4:14     4:38     5:07     6:02     6:33     7:07     8:11        9:41   10:11   12:11   12:29   13:08 
0 Holešov          4:24     4:43     5:12     6:11     6:37     7:17     8:16        9:45   10:16   12:16   12:34   13:16 
0 Dobrotice          4:28        5:16     6:15        7:21     8:20         10:20   12:20   12:38   13:20 

0 Jankovice          4:30        5:18     6:17        7:23     8:22         10:22   12:22   12:40   13:22 
0 Hlinsko pod Hostýnem          4:32        5:20     6:19        7:25     8:24         10:24   12:24   12:43   13:24 
0 Bystřice pod Hostýnem          4:37        5:25     6:24        7:30     8:29         10:29   12:29   12:47   13:29 

                

km ČD, a.s. Vlak 3915 

Bus 1,2 

3917 

Bus 3,4 

3919 

Bus 1,2 

3945 

Bus 5 

          

                

0 Hulín     14:08   15:03   16:05   16:25                               
0 Třebětice     14:15   15:08   16:10   16:29                               
0 Holešov     14:20   15:18   16:15   16:34                               
0 Dobrotice     14:24   15:22   16:19                                  

0 Jankovice     14:26   15:24   16:21                                  
0 Hlinsko pod Hostýnem     14:28   15:26   16:23                                  
0 Bystřice pod Hostýnem     14:33   15:31   16:28                                  

 konec   16:45            

Bus č.1 nízkopodlažní + dodávka se stejnými obraty – začátek vlakem 3905, konec vlakem 3919 

Bus č.3 a č.5 s kočárkem 

*Bus 5 po vlaku 3935 prázdná jízda BpH – Hin pro vlak 3945 

 


